
Ogłoszenie nr 510170166-N-2019 z dnia 14-08-2019 r.

Powiatowy Zarząd Dróg w Częstochowie: Budowa magazynu na materiały do zimowego
utrzymania dróg (sól i piasek) z jednoczesną likwidacj ą dotychczasowego miejsca

magazynowania wyznaczonego na powierzchni ziemi na placu Obwodu Drogowo – Mostowego w
Koniecpolu.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 570452-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540150010-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiatowy Zarząd Dróg w Częstochowie, Krajowy numer identyfikacyjny 15140600900000, ul.
ul. Sobieskiego  9, 42-217  Częstochowa, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 343 785 467, e-mail
Tkacka@poczta.onet.pl, faks 343 785 468.
Adres strony internetowej (url): http://www.pzdczestochowa.4bip.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.pzdczestochowa.4bip.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa magazynu na materiały do zimowego utrzymania dróg (sól i piasek) z jednoczesną

likwidacją dotychczasowego miejsca magazynowania wyznaczonego na powierzchni ziemi na
placu Obwodu Drogowo – Mostowego w Koniecpolu.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
PZD.3450.14.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na budowie
magazynu na materiały do zimowego utrzymania dróg (sól i piasek) z jednoczesną likwidacją
dotychczasowego miejsca magazynowania wyznaczonego na powierzchni ziemi na placu

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c1c30cac-0eb7-4af2-8a34-63f5...

1 z 4 2019-08-14, 09:44



Obwodu Drogowo – Mostowego w Koniecpolu przy ul. Słowackiego. Podstawowe parametry
techniczne obiektu: - długość (po obrysie zewnętrznym) – 37,20m, - szerokość (po obrysie
zewnętrznym) – 15,20m, - całkowita wysokość – 11,58m, - powierzchnia składowania –
398,4m2, - powierzchnia zabudowy – 565,0m2, - kubatura budynku – 5000,00m3, - pojemność

budynku (przy gęstości soli 1,4 t/m3) 1800,00t, - otwór bramowy – szer.4,00m i wys. 8,00m, -
liczba kondygnacji – 1 - grupa wysokości – średniowysoki wysoki (SW). Nawierzchnię
magazynu stanowić będzie plac asfaltowy wykonany w kategorii min. KR-1. Podstawę budowli
będą stanowiły prefabrykowane elementy betonowe typu „LEGO” położone bezpośrednio na
nawierzchni asfaltowej. Dach magazynu stanowić będzie konstrukcja ramowa z drewna
dwuspadowa o kącie spadku 25o. Pokrycie dachu raz ścian płytami falistymi włókno-
cementowymi. Wody opadowe z dachu zostaną odprowadzone powierzchniowo na własny teren
działki. Zasilanie budynku w energię elektryczną odbywać się będzie w ramach istniejącego
przydziału mocy. Na działce 433/11, będącej do tej pory miejscem magazynowania materiałów
do zimowego utrzymania dróg zostaną wykonane prace zmierzające do zlikwidowania źródła
zanieczyszczenia środowiska oraz rewitalizację tego terenu. Cel ten zostanie osiągnięty poprzez:
usunięcie ze składowiska pryzm z mieszaniną piasku i soli, rozebranie istniejącej nawierzchni i
starych osadników na sól, usunięcie warstwy zanieczyszczonego, zasolonego gruntu z terenu
wokół placu składowego na głębokość 50cm, zasypanie tłuczniem miejsc po rozebranych
osadnika, nawiezienie i rozplantowanie ziemi urodzajnej w miejscu po rozebranym placu
składowym ziemią urodzajną o gr. ok. 20cm, a wokół placu składowego o gr. 50 cm, obsadzenie
terenu roślinnością – drzewami i krzewami odpornymi na trudne warunki glebowe,
przeznaczonymi na tereny rekultywowane: oliwnik wąskolistny Elaegnus angustfolia,
pęcherznica kalinolistna Physocarpus opulifolius i jałowiec płożący Juniperus horizontalis. Są to
rośliny odporne na zanieczyszczenie środowiska, niekorzystne warunki glebowe (tereny suche,
wyjałowione, zasolone) i rosnące w pełnym słońcu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
zawiera Część V SIWZ. – dokumentacja. Realizacja zamówienia podlega prawu polskiemu, a w
szczególności ustawie z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2018r. poz. 1202
jednolity tekst ), ustawie z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny ( Dz. U. z 2018r. poz. 1025
jednolity tekst ) i ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2018r. poz. 1986 jednolity tekst). Wykonawca robót musi zapewnić wykonanie robót zgodnie z
prawem polskim, w szczególności z przepisami techniczno-budowlanymi związanymi z budową,
przebudową lub remontem dróg, przepisami dotyczącymi samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie oraz przepisami dotyczącymi wyrobów, materiałów stosowanych w
budownictwie. Zamawiający dopuszcza ujęcie w ofercie, a następnie zastosowanie materiałów
równoważnych o parametrach technicznych nie gorszych niż określono w dokumentacji
technicznej. UWAGA! Jeśli w materiałach przetargowych opisujących przedmiot zamówienia
został wskazany jakikolwiek znak towarowy (marka), producent, dostawca, patent, pochodzenie
materiałów lub wskazanie norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesień, o
których mowa w art.29 ust.3 i art.30 ust.1-3 ustawy Pzp, należy je traktować jedynie jako dane
pomocnicze określające właściwości techniczne, eksploatacyjne i użytkowe wyrobów i
materiałów; w takim przypadku Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań
równoważnych w stosunku do opisywanych w dokumentacji projektowej i STWiORB, pod
warunkiem, że zagwarantują one realizację robót w zgodzie ze zgłoszeniem, a także zapewnią
uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w dokumentacji STWiORB
oraz będą zgodne pod względem: a. charakteru użytkowego (tożsamość funkcji), b. parametrów
technicznych (wytrzymałość, trwałość, itp.), c. parametrów bezpieczeństwa użytkowania, d.
standardów emisyjnych. Wykonawca, który będzie powoływać się na rozwiązania równoważne
opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego
materiały lub rozwiązania spełniają wymagania określone przez Zamawiającego w przedmiarach
robót i STWiORB. W ramach zamówienia, oprócz robót Wykonawca zobowiązany będzie
również do: - Uzyskania pozwolenia na użytkowanie, - Wykonania zgodnie z § 3 art. 3 i 4
umowy operat kolaudacyjny. Warunki dodatkowe dotyczące przedmiotu zamówienia:
Zamawiający wymaga, by gwarancja na wykonane roboty wynosiła minimum 60 miesięcy,
licząc od dnia protokolarnego ostatecznego odbioru robót. Zakres rzeczowy zamówienia

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c1c30cac-0eb7-4af2-8a34-63f5...

2 z 4 2019-08-14, 09:44



obejmuje również wszystkie czynności i koszty wynikające z dokumentacji, sztuki budowlanej,
koszt prac geodezyjnych, w tym inwentaryzacji powykonawczej oraz inne koszty związane z
urządzeniem, utrzymaniem i zabezpieczeniem terenu budowy. Zamawiający nie dopuszcza
możliwości roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego oszacowania ceny lub pominięcia kosztów i
innych czynników mających lub mogących mieć wpływ na cenę. Wartość szacunkowa
niniejszego zamówienia znajduje się w przedziale 30 000 do 5 186 000 euro, czyli jest mniejsza
od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp. Zaleca się przed
złożeniem oferty przeprowadzenie wizji terenu budowy, sąsiadującego układu komunikacyjnego
oraz najbliższego otoczenia budowy w celu lepszego zapoznania się z przedmiotem zamówienia.
Wizytacja nie jest obowiązkowa, Wykonawca może odbyć ją, we własnym zakresie.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45100000-8

Dodatkowe kody CPV: 45200000-9, 45300000-0, 45400000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/08/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 600500.33
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: FKD EMPloyees Sp. z o.o.
Email wykonawcy: fkdemployees@fkdsa.pl
Adres pocztowy: ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 46 lok. 2
Kod pocztowy: 03-982
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c1c30cac-0eb7-4af2-8a34-63f5...

3 z 4 2019-08-14, 09:44



Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 732377.17
Oferta z najniższą ceną/kosztem 732377.17
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 732377.17
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c1c30cac-0eb7-4af2-8a34-63f5...

4 z 4 2019-08-14, 09:44


